35BG BMW X3 xDrive20d (cena véetné DPH)
7LF Model M Sport

Technicka data

Valce / ventily 0/
Zdvihovy objem 1995 cm®
Vykon 190
Tocivy moment Nm pfi 1/min
Maximalni rychlost 0 km/h
Zrychleni 0-100 km/h Os

Barva a ¢alounéni (cena véetné DPH)

A83 Metalicky lak "Glacier Silver" K¢E

BWNL  Kombinace latka/kize Vernasca Anthracite/Black K¢
Sériova vybava (cena véetné DPH)

1AG Palivova nadrz se zvétSenym objemem

1CE Mild hybridni technologie

2PA Bezpecnostni Srouby kol

2\/B Ukazatel tlaku v pneumatikach

2\VC Sada na opravu pneumatik

302 Alarm

423 Velurové koberecky

428 Vystrazny trojuhelnik a lékarnicka

5DA Deaktivace airbagu spolujezdce

654 DAB tuner (digitalni prijem radia)

B6AC BMW Emergency Call (automatické/manualni volani v pfipadé nouze)
B6AE Teleservices

B6AK ConnectedDrive Services - pristup na Online portél a integrace aplikaci
Volitelna vybava (cena véetné DPH)

248 Vyhrivani volantu K¢
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Spotreba paliva - mésto
Spotreba paliva - mimo mésto
Spotreba paliva - kombinovana
Emise CO,

Pohotovostni hmotnost

1283100
192 400

- 11100 km

- 11100 km
6,1 /100 km
159 glkm
kg

27 092
0

7 306



320
3AC
420
488
4U0
225
22R

2TE
2VG

2VL
3MC

413
431

481
487

493
4K7

4UR
534
552

5A1
5AC
5DM
710
715
760
775
M9

8A4
8AL
ZD7
B6NS

6U8

ZFC
322
3KA
430
459

Bez oznaceni modelu
Elektricky ovladané tazné zarizeni
Protislunecni ochrana oken
Elektricky nastavitelné bederni opérky vpredu
Galvanicka povrchova uprava pro ovladaci prvky
Standardni podvozek
19" M kola z lehké slitiny Double-spoke 698 M,Bicolour
Ferric Grey
Automaticka prevodovka Steptronic véetné radicich
padel na volantu
Performance Control-systém pro zvySeni dynamiky
jizdy pfi prijezdu zatackou
Variabilni sportovni fizeni
BMW Individual stfesSni podélné nosniky v provedeni
High-gloss Shadow Line
Sit zavazadlového prostoru
Vnitrni zpétné zrcatko s automatickym tlumenim
odrazivosti
Sportovni sedadla ridi¢e a spolujezdce
Bez bederni opérky a nastaveni Sirky opéradla sedadla
spolujezdce
Odkladaci paket
Hlinikové oblozeni interiéru Aluminium Rhombicle s
akcentni listou Pearl Chrome
Ambientni osvétleni
Automaticka klimatizace
Adaptivni LED svétlomety véetné LED svétel pro
odbocovani a BMW Selective Beam
LED mlhova svétla
High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel
Parking Assistant
M sportovni kozeny volant
M aerodynamicky paket
M Shadowline ¢erné vysoce lesklé okenni liSty
BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu
M Shadowline ¢erné vysoce lesklé okenni listy s
rozsirenym obsahem
Ceska jazykova verze 5
Manual a servisni knizka v CJ
Paket ConnectedDrive Plus
Priprava pro mobilni telefon Bluetooth, USB, hlasové
ovladani, konektivita
BMW Gesture Control - ovladani vybranych funkci vozu
gesty
Paket First Class
Komfortni pristupovy systém
Akusticka izolace prednich boc¢nich oken
Paket zrcatek
Nastaveni sedadel, elektrické s paméti pro sedadlo
ridice
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29 796
14 352
4 056
5408
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494 Vyhrivani sedadel ridice a spolujezdce K¢ 0
676 HiFi systém K¢ 0
6C3 Paket Connected Professional ¢ 0
6U3 BMW Live Cockpit Professional K& 0
/BC Paket Business Class K¢ 54 808
/Pl Paket Innovation K¢ 68 042
5AS Driving Assistant KC 0
610 BMW Head-Up Display K& 0
Servis & Zaruka (cena véetné DPH)

7NH Service Inclusive - 5 let / 100 000 km K& 34 060
7CG Repair Inclusive - 3 roky / 200 000 km ¢ 9 360
Volitelna vybava K& 574054
Prodejni cena (cena véetné DPH) Ké 1857154
Prislusenstvi (cenavéetné DPH)

PDI PDI/Transport ¢ 9000
Mezisoucet prislusenstvi K¢ 9000
Celkova prodejni cena vozidla Ké 1866 154
Cenacelkem bez DPH K¢ 1542276
DPH Ké 323878
Cena celkem véetné DPH Ké 1866 154

Autorizovany dealer si vyhrazuje pravo na zmény cen, technickych parametru a specifikaci
bez predchoziho upozornéni.
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